
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018

O Município de Vera - MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna Público para conhecimento dos
interessados, a prorrogação da abertura da Tomada de Preços nº 002/2018, de 28/03/2018 as 08:00h (Horário Local) para o
dia 10 de Abril de 2018, as 08:00h. A Prorrogação se dá em face de modificações/correções necessárias na Planilha
Orçamentária para a devida adequação ao Projeto, conforme segue: Item 3.3.2 - quantitativo passando de 194,00 metros
de tubo de 400 mm para 97,00 metros de tubo de 600 mm; Item 3.4.1 - quantitativo passando de 02 poços de visita de
Ø060cm, para 01 poço de visita de Ø060cm; Tais alterações implicam na redução do valor estimado da obra de R$
514.339,26 para R$ 506.542,35; A nova Planilha Orçamentária poderá ser retirado no endereço eletrônico
www.vera.mt.gov.br, ou ainda na Prefeitura Municipal de Vera - MT, no Departamento de Licitações, com sede na Avenida
Otawa, n° 1651, Bairro Esperança, em Vera - MT, de segunda a sexta-feira no horário de atendimento das 07:00 às 13:00
horas. Informações poderão ser obtidas pelo telefone: (66) 3583-3100 ou pelo e-mail: licitacaovera@gmail.com.

Vera - MT, 23 de Março de 2018

PABLO JUNIOR GONÇALES

Presidente da CPL - Portaria nº 028/2018

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9dc6a371

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:16:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




